ŞOIMUL", institut de credit şi economii, soc. pe acţii în Vaşcău.
CONVOCARE.

Domnii acţionari ai institutului de credit şi economii «ŞOIMUL», societate pe acţii în Vaşcău,
sunt Invitaţi prin aceasta, conform §-ului 4 din statutele societăţii, la

a XVI-a adunare generală ordinară,
care se va ţinea în 14/27 Martie 1921, la orele 2 d. a., în localitatea institutului.

O B I E C T E L E . " '
/. Alegerea unui notar pentru conducerea procesului verbal, a trei scrutinători pentru actul de

alegere şi a trei membri pentru verificarea procesului verbal.
2. Raportul direcţiunii şi al comitetului de supraveghiare despre gestiunea anului 1920 şi apro